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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos. Ley

No. 41-08 de Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/SIUBEN

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 5/08/2021

Plataforma utilizada: Microsoft Teams

Caodigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista de la Direccién de Relaciones Labora

les.
Cédula ;Asistio?
llenar solo si nte RS Il iy
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : S oo Institucion / Area Correo Electrénico
lorequiere, encaso S| NO
contrario colocarN/A)

I |Nancy Rojas 00101375947 Siuben nrojas@siuben .gob.do X

2 |Sonia calderon 00116566852 Siuben scalderon(@siuben.gob.do X

3 |Dilia Bencosme 05400119375 Siuben dbencosme(@siuben.gob.do X

4 |Carmela Jacobo Beras 00101016285 Siuben cjacobo@siuben.gob.do X

5 [Alba Lisbet Aquino 00110676111 Siuben Aquino@siuben.gob X

6 |lvelisse Contreras 01200061867 Siuben ycontreras@siuben.gob.do X

7 |Dhaianny Soto 00117425256 Siuben dsoto(@siuben.gob.do X

8 |Ramon Dario Rubiera 03700670403 Siuben rrubiera@siuben.gob.do

9  |Luz Maria Quinonez 00116894619 Siuben luzgarcia@siuben.gob.do

10 [Niurka Alt. Eusebio 00800282584 Siuben neusebio@siuben.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos. Ley
No. 41-08 de Funcidn Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/SIUBEN

Tipo: Interna Externa

Fecha: 5/08/2021

Plataforma utilizada: Microsoft Teams

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.
’ ’lCédulla ;Asistio?
enar solo si el convocante . oir 3 FUae
No. Nombre del(a) convocado(a) ( g ; Institucion / Area Correo Electronico
lorequiere, encaso S| NO
contrario colocarN/A)

11 |Maribel Fabian 05600204340 Siuben mfabian@siuben.gob.do X

12 |Nancy Castro 02400141913 Siuben ncastro@siuben.gob.do X

13 |Humberto Mendez 04701483309 Siuben hmendez(@siuben.gob.do X

14 |Giselle De los Angeles 00101247468 Siuben gfeliz@siuben.gob.do X

15 |Rafael Baez 00111036661 Siuben rbaez(@siuben.gob.do X

16 |Carlos David Nunez 06800468008 Siuben cnunez(@siuben.gob.do X

17 |Maritza Garcia 00100639780 Siuben mgarcia@siuben.gob.do X

18 |Steffi Paulino 05601671919 Siuben spaulino@siuben.gob.do X

19 |Giovanny Santamaria 40221348820 Siuben Gsantamaria(@siuben.gob.do

20 [Marcos Cabrera 09600272133 Siuben mcabrera@siuben.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Pablicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN
No. 41-08 de Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.
Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Cédigo de enlace a plataforma:
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.
Cédula ;Asistio?
llenar solo si el convocante e e
No. Nombre del(a) convocado(a) ( . Institucion / Area Correo Electronico
lorequiere, encaso SI NO
contrario colocarN/A)

21 |Angel Norberto Mora 04701580641 Siuben amora(@siuben.gob.do X
22 |Rosangela Vargas 00116315011 Siuben rvargas(@siuben.gob.do X
23 [Nercy Lazala 01800576322 Siuben nlazala@siuben.gob.do X
24 |Carlos Rafael Jimenez 00118865005 Siuben cjimenez@siuben.gob.do X
25 JAdalberto Aurelio Almonte 03400091231 Siuben aalmonte@sisuben.gob.do X
26 [Tomas Garcia 05600440910 Siuben tgarcia@siuben.gob.do X
27 |Antonio Morillo 00113671234 Siuben amorillo@siuben.gob.do X
28 [Jean Antonio Guzman 40226365480 Siuben jguzman@siuben.gob.do
29 [Cruz Guzman Peralta 02500060419 Siuben cguzman(@siuben.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Pablicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN
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Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Cédigo de enlace a plataforma:
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Ntifiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.
Cédula ¢Asistio?
llenar sdlo si el convocante i e 5yt
No. Nombre del(a) convocado(a) ( A Institucion / Area Correo Electrénico
lorequiere, encaso S| NO
contrario colocarN/A)

30 |Raul Octavio Perez Vasquez 40200620074 Siuben rvasquez@siuben.gob.do X
31 [Narolin Inoa 40225113337 Siuben ninoa(@siuben.gob.do X
32 [Enmanuel Valera Jaquez 40220754655 Siuben evalera@siuben.gob.do X
33 |[Orlando Flores 05601384968 Siuben oflores@siuben.gob.do X
34 |Ana Valerio 00112337720 Siuben avalerio@siuben.gob.do X
35 |Liliana Rafelina Abreu Mora 05700128597 Siuben labreu@siuben.gob.do X
36 |Thelbia Fernandez 00107802688 Siuben tfernandez@siuben.gob,do X
37 (osefina Jaquez 00100948942 Siuben jaquez@siuben.gob.do X
38 |Estefanie Meregildo 40220093054 Siuben emeregildo@siuben.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Ptiblicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN

No. 41-08 de Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.

Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista de la Direccidn de Relaciones Laborales.

Cédula Asistio?
[lenar sdlo si el convocante i s S Al
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; Institucion / Area Correo Electrénico
lorequiere,encaso S| NO
contrario colocar N/A)

39 |Yohanny regalado 05700081812 Siuben lyregalado@siuben.gob.do X

40 |Paula Guillen 00111972899 Siuben pguillen@siuben.gob.do X

41 [Roberto Arias 03103164525 Siuben rarias@siuben.gob.do X

42 |Yurico Hernandez 40220805424 Siuben vhernandez@siuben.gob.do X

43 |Vanessa Alexandra Nairn 00117948950 Siuben vnairn@siuben.gob.do X

44 [Yocaurys Beltre De Leon 00118687243 Siuben ybeltre@siuben.gob.do K

45 |Wilrid Solon 22300667338 Siuben wsolon@siuben.gob.do X

46 |Alert Alfonso 03400402842 Siuben aalfonso@siuben.gob.do X

47 |Blandy Rivera 00115444374 Siuben brivera@siuben.gob.do X7 [fd‘h N
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48 [Karen Paulino 22500380229 Siuben kpaulino@siuben.gob.do ("afxre;‘ ;_‘“_‘"_A riaéur.i, iican, \\;
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Plblicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN
No. 41-08 de Funcién Pablica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.
Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Codigo de enlace a plataforma:
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.
Cédula ;Asistio?
[lenar sélo si el convocante St Rk
No. Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electronico
lorequiere, encaso Sl NO
contrario colocarN/A)
49 [Yennifer Sanchez 40231365954 Siuben ysanchez@siuben.gob.do X
50 [Teresa Martez 00100772078 Siuben tmartez@siuben.gob.do X
51 [|Ingrid Jimenez 00115195307 Siuben ijjimenez@siuben.gob.do X
52 |Carmelo de JesUs 00115455636 Siuben cjesus@siuben.gob.do X
53 |Soranlly Martinez 03400069773 Siuben somartinez@siuben.gob.do X
54 [Cindy Darlenys Ruiz 40200424527 Siuben cruiz@siuben.gob.do X
55 |Rebeca Cordero 01800685792 Siuben rcordero@siuben.gob.do X
56 [ose Luis Sanchez 09200122951 Siuben jlsanchez@siuben.gob.do X
57 |Gerardo Ortiz 03100262637 Siuben cortiz(@siuben.gob.do X/ /gffsg\ ,
[ weboiiznen,
58 [Franchell Severino 22301468587 Siuben fflores@siuben.gob.do ;!S'“e E‘_%ﬂlﬁ_:n
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN
No. 41-08 de Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.
Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Codigo de enlace a plataforma:
Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nufiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.
Cédula ;Asistio?
llenar solo si el convocan i G ‘ AL
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ; ke Institucion / Area Correo Electronico
lorequiere, encaso S| NO
contrario colocarN/A)
59 [Marlon José Galan 22300507179 Siuben mgalan@siuben.gob.do X
60 [osé Disla 03400517268 Siuben 1jdisla@siuben.gob.do X
61 [Braulio Encarnacion 01400185896 Siuben bencarnacion@siuben.gob.do X
62 |Liz Ramirez 01201201439 Siuben Iramirez(@siuben.gob.do X
63 |Nicolas Nufiez 01000144947 Siuben nnunez@siuben.gob.do X
64 |Susana Doné Corporan 00200796225 Siuben sdone@siuben.gob.do X
65 [Marvin Bido Estevez 40200635734 Siuben mbido@siuben.gob.do X
66 |Yahaira Mateo 01200926473 Siuben lymateo(@siuben.gob.do X
67 [Wilfredo Antonio Soto 00102110327 Siuben wsoto@siuben.gob.do /y/ S
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68 Pacinto Acevedo 00111959953 Siuben [lacevedo@siuben.gob.do Vsisel,, o |20kt \
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Pblicos. Ley
No. 41-08 de Funcidn Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.

Area organizadora:

DIRELAB/MAP/SIUBEN

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 5/08/2021

Plataforma utilizada: Microsoft Tems

Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista de la Direccién de Relaciones Labora

les.
Cédula ;Asistio?
[lenar sdlo si el convocante S Sl
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ] g Institucién / Area Correo Electronico
lorequiere,encaso Sl NO
contrario colocarN/A)

69 |Katherin Feliz 40214762870 Siuben kfeliz@siuben.gob.do X

70 [osé Lopez 01800294926 Siuben lilopez@siuben.gob.do X

71 [Cristian Ramirez 01800449017 Siuben cramirez@siuben.gob.do X

72 |Gabriela Baez GOmez 40228056228 Siuben gbaez@siuben.gob.do X

73 |Raul E. Ramirez 01800301754 Siuben rramirez@siuben.gob.do X

74 [Michael B. Reyes 40235101835 Siuben mreyes@siuben.gob.do X

75 |Maridalia Vasquez 40225360391 Siuben mvasquez(@siuben.gob.do X

76 |Eliana Holguin 40221051119 Siuben eholguin@siuben.gob.do X

77 Johanny Marte 22300863853 Siuben jmarte(@siuben.gob.do
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Nombre de la Actividad: Taller del Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Publicos. Ley Area organizadora: DIRELAB/MAP/SIUBEN
No. 41-08 de Funcion Publica y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales. SIUBEN.
Tipo: Interna Externa Fecha: 5/08/2021 Plataforma utilizada: Microsoft Teams | Codigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Rosa Elisa Abreu Nifiez, Analista de la Direccién de Relaciones Laborales.

Cédula iAsistio?
llenar solo si el convocante g b s
No. Nombre del(a) convocado(a) ( ! : Institucion / Area Correo Electronico
lorequiere, encaso SI NO
contrario colocarN/A)
78 |Luis David Lantigua 05401549786 Siuben Ilantigua@siuben.gob.do X
79 [|Alvaro Reyes 05401355200 Siuben arcyes@siuben.gob.do X
80 |Miguel Pena 04700495924 Siuben mpena@siuben.gob.do X
81 |Adonis Montero 22301223164 Siuben amontero@siuben.gob.do X




